山西省财政税务专科学校2010年6月英语四六级报名英语四级

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_B1_B1_

E8_A5_BF_E7_9C_81_E8_c83_646230.htm 关于组织2010年上半

年全国大学英语四、六级考试报名工作的通知全校各系： 根

据晋招考社字〔2010〕5号文件精神，2010年上半年全国大学

英语四、六级考试将于6月19日举行，我校将于2010年4月7日-

4月9日组织报名交费， 4月10日（周六）组织摄像，现将有关

事宜通知如下： 一、 报名资格 1．我校2007、2008级大专学

生，2005级高职学生，2006级本科学生，2008、2009级专升本

学生。 2. CET4成绩达425分（含425分）的，方可报CET6。

二、接到本通知当日，各班以班为单位到教务处领取成绩单

，以成绩单上的姓名为准进行报名，请于4月7日-4月9日把报

名人数和报名费交教务处，并领取报名信息卡和考生报考须

知。 三、为保证考生身份真实有效，考生摄像时，需以班为

单位由班主任带队按所安排的摄像时间进行摄像。逾期不再

单独补照。考生信息确认签字时，班主任也需对考生身份进

行确认签字。 四、考生应如实填涂报名信息卡，考生在填写

所有栏目时，必须按照从左到右的顺序，先用蓝（或黑）色

墨水的圆珠笔（或钢笔）将号码数字填写在空白小方格内，

一格一数，中间不得留存空格，如有错误，用划线更正法；

再用2B铅笔将每个号码正下方对应的该数字框涂黑。 五、 信

息卡的填涂说明： 1．学号：按现有学号的后8位填涂，从左

到右的顺序依次填涂，中间不得漏涂。如原学号为

“20061104101”，只要去掉前三位“200”，只填涂

“61104101”。 2．姓名：以高考或中考录检表姓名为准，从

左往右填写，中间不留空格。 3．学历：分别填涂专科或本

科。 4．证件类型：统一填涂身份证。 5．性别：填涂男或女

。 6．学校代码：一律填涂“14020”。 7．校区代码：财专

“1”，理工大财院“2”，交通技校“0”。 8．院系代码：

财政系“001”；会计系“002”；投资系“003”；贸经系

“004”；信息系“005”。 9．专业代码： （1）专科专业代

码：税务“620102”；法律事务“690104”；财务管理

“620201”；资产评估与管理“620109”；会计电算化

“620204”；电子商务“620405”；计算机应用技术“590101

”；商务英语“660108”；工商企业管理“110201”；建筑工

程管理“560501”；金融管理与实务“620103”；证券投资与

管理“620110”；酒店管理“640106”；汽车技术服务与营销

“580405”；国际经济与贸易“620303”；市场营销“620401

”；会计“620203”。 （2）本科专业代码： 会计学“110203

”；计算机科学与技术“080605”；国际经济与贸易“020102

”；市场营销“110202”；金融学“020104”。 10．年级：

2005级涂“05” ；2006级涂“06” ；2007级涂“07”，以此

类推。 11．班级代码：见附件。 12．入学年份：同“年级”

栏。 13．语种级别：“1”代表英语四级，“2”代表英语六

级。 14．学制：二年制的涂“2”（专升本），三年制的涂

“3”；四年制的涂“4”；五年制的涂“5”。 15．身份证件

号码：按照从左到右的顺序填涂，中间不得有空格。 六、报

名费用：四级31元/每生 （含10元摄像费）； 六级33元/每生

（含10元摄像费）。 七、摄像时间：2010年4月10（周六）。

具体摄像时间安排见附件。逾期不予办理。 八、摄像地点

：2号教学楼101教室。 附件：全国大学生四、六级报名信息

卡中的班级代码及摄像时间一览表。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com